
EKVIVALENTY 
ORIGINÁLNÍCH 
DÍLŮ V CELÉM 
SORTIMENTU
Bez ohledu na to, kde na světě se právě 
nacházíte, je pravděpodobnost, 
že po otevření kapoty svého vozu uvidíte 
výrobky značky Gates, velmi vysoká. 
Společnost Gates je jedním z největších 
světových výrobců a dodavatelů 
originálních řemenů, kovových dílů 
a hadic. Díky zkušenostem, které 
společnost Gates již déle než jedno 
století získává v oblasti globálních inovací 
a technologií výroby všech svých produktů, 
si můžete být jisti tím, že s pomocí 
jejích dílů uvedete vozy svých zákazníků 
do stavu, v němž sjely z výrobní linky.

PŘEHLED VÝROBKŮ



KOMPLETNÍ SYSTÉM POHONU, 
CHLAZENÍ A PALIVOVÝ SYSTÉM

OPOTŘEBOVANÉ DÍLY NAHRAZUJTE 
PRÉMIOVÝMI VÝROBKY 
SPOLEČNOSTI GATES
Všichni přední výrobci automobilů používají díly od společnosti Gates. Prostřednictvím 
této úzké spolupráce prakticky se všemi výrobci automobilů má společnost Gates 
vynikající postavení, které jí umožňuje naplňovat potřeby trhu náhradních  
automobilových dílů výrobky, které mají kvalitu originálu. Společnost Gates také  
nabízí více položek náhradních dílů než jakýkoli jiný dodavatel automobilových  
dílů na trhu a naše výrobní linky se neustále rozšiřují.

Kromě kompletní řady výrobků systému řemenového pohonu, systému chlazení, 
palivového systému a vzduchového systému doplňuje společnost Gates svůj  
široký sortiment náhradních dílů profesionálními nástroji, aktuálními daty  
aplikací a mimořádnou technickou podporou. Díky tomu všemu je společnost  
Gates vaším preferovaným univerzálním dodavatelem všech produktů a služeb 
potřebných k zajištění kompletní a odborné údržby vašich automobilových systémů!



SYSTÉMY SYNCHRONNÍCH 
ŘEMENOVÝCH POHONŮ  
OD SPECIALISTY
SORTIMENT PRODUKTŮ:
 › Rozvodové řemeny PowerGrip® 

 › Soupravy PowerGrip®

 ›  Soupravy PowerGrip® a vodní čerpadlo 
 ›  Soupravy PowerGrip® a vodní čerpadlo a termostat

KOMPLETNÍ BALÍK 
PŘÍDAVNÝCH SYSTÉMŮ 
ŘEMENOVÝCH POHONŮ
SORTIMENT PRODUKTŮ:
 ›  Vícežebrové řemeny Micro-V® (včetně Heavy Duty)
 ›  Soupravy Micro-V® (včetně Heavy Duty)
 ›  Soupravy Micro-V® a vodní čerpadlo
 › Klínové řemeny (včetně Heavy Duty)
 › Pružné spojky a soupravy EuroGrip®

 › Napínače DriveAlign® (včetně Heavy Duty)
 › Tlumiče torzních vibrací DriveAlign® (TVD)
 › Volnoběžné řemenice alternátoru DriveAlign® (OAP)

DOKONALE PADNOUCÍ 
SYSTÉMY CHLAZENÍ
SORTIMENT PRODUKTŮ:
 › Termostaty (včetně Heavy Duty)
 › 45° a 90° tvarované hadice (včetně Heavy Duty)
 › Tvarované a pružné hadice (včetně Heavy Duty)
 › Rovné hadice (včetně Heavy Duty)
 › Konektory hadice topného tělesa
 › Uzávěry chladičů a expanzních nádrží



PALIVOVÉ SYSTÉMY 
SPOLEHLIVÉ A BEZPEČNÉ 
SORTIMENT PRODUKTŮ:
 › Hadice palivového potrubí
 › Pružné hadice palivového potrubí
 › Konektory hadic palivového potrubí

VZDUCHOVÉ SYSTÉMY  
A JINÉ VÝROBKY  
V NEJNÁROČNĚJŠÍCH 
PODMÍNKÁCH 
SORTIMENT PRODUKTŮ:
 ›  Hadice odmrazovače
 › Pružné vzduchové hadice (včetně Heavy Duty) 
 › Servisní hadice
 › Statické řemeny

PROFESIONÁLNÍ NÁSTROJE 
VÁM USNADNÍ PRÁCI 
SORTIMENT PRODUKTŮ:
 ›  Měřič délky řemene
 ›  Měřiče napnutí řemene
 ›  Řezáky na hadice
 ›  Laserový vyrovnávací nástroj DriveAlign®

 ›  Soupravy univerzálního nářadí a specifického nářadí pro motor
 ›  Montážní nástroje Stretch Fit®

 ›  Vyplachovací nástroj Power Clean™



DÍKY SPOLEČNOSTI  
GATES BUDOU VAŠE  
ZNALOSTI STÁLE AKTUÁLNÍ!

TECHNICKÉ INFORMACE,  
KTERÉ ZARUČUJÍ SPOKOJENÉ ZÁKAZNÍKY
Od společnosti Gates si kupujete více než jen samotný produkt. Společnost Gates má celoevropský tým,  
který odpovídá za technickou podporu a školení, aby vám pomohl rychle zachytit nejnovější změny a řešit 
komplexní potíže.

GATESTECHZONE.COM
Web Gates TechZone poskytuje profesionálním automechanikům  
jako jste vy vysoce odborné, snadno dostupné a použitelné  
technické informace.

Co můžete očekávat? Instalační tipy, tipy k diagnostice,  
technické tipy (speciální servisní úkony na vozidlech  

a také běžné chyby při montáži a servisu), videa 
zobrazující používání našich nástrojů a řadu  
dalších informací.

Zaregistrujte se na webu GatesTechZone.com  
a poznejte, jak vám správné technické informace  
mohou pomoci posunout vaši činnost kupředu.

GATESAUTOCAT.COM
Rozsáhlý online katalog přináší podrobné informace o produktech a jejich použití pro všechny modely vozidel. 
Webový katalog nabízí kromě konkrétních informací o výrobku také veškeré související technické zpravodaje, 
informace o vedení řemenů, obrázky výrobků a vhodné soupravy.

Tento jednoduchý nástroj je dostupný prostřednictvím QR kódů na balení výrobků Gates. Po naskenování kódu  
se okamžitě dostanete k příslušným informacím o konkrétním výrobku, se kterým pracujete. 

Hledání dílů Gates na Gatesautocat.com



GatesTechZone.com
E16/70577

© Gates Corporation 2017 – Vytištěno v Belgii – 05/17.
Výrobci si v případě nutnosti vyhrazují právo na drobné změny.

Váš distributor:

VĚŘÍ NAŠIM KOVOVÝM  
SOUČÁSTEM A ŘEMENŮM... 
...NEMĚLI BYSTE ZAČÍT TAKÉ?
Nejlepší výrobce v automobilovém průmyslu zásobujeme kovovými součástmi  
a řemeny v kvalitě originálního vybavení. Pro všechny vaše potřeby týkající  
se náhradních dílů je tu společnost Gates.

Gates, váš preferovaný partner ohledně náhradních dílů!


